ФАЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.08.2016                                                                                                 № 62/576
пгт Фаленки

О внесении изменений в решение Фаленской

районной Думы от 23.03.2016 № 58/529

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Фаленский муниципальный район, Фаленская районная Дума решила:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Фаленский муниципальный район (далее – Положение), утвержденное решением Фаленской районной Думы от 23.03.2016 № 58/529 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Фаленский муниципальный район», следующие изменения:
1.1. Пункты 7 и 8 статьи 22 Положения исключить.

1.2. Пункт 4 статьи 32 Положения исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Фаленского района Кировской области.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Фаленского района    С.Г. Шулятников